[bookmark: _GoBack]04.06.2025 Экспертные заключения, предложения к проекту направлять в администрацию Боровского сельского поселения в течение 14 дней до 17.06.2025 (в течение 14 дней со дня размещения проекта) по адресу: п. Боровский, ул. Островского, д.33, 2 этаж, кабинет 3 (приемная)  и по электронной почте: borovskiy-mo@obl72.ru
[image: C:\Users\admin\AppData\Local\Temp\lu172408a5ns.tmp\lu172408a5o9_tmp_64fc8b418623f3fa.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2025 г.                                                                              № ______
р.п. Боровский
Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Боровского сельского поселения  Тюменского муниципального района Тюменской области на 2025 -2040 годы»

[bookmark: P0008_3]В соответствии с  Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований", Постановлением Правительства РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Боровского сельского поселения, администрация Боровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Боровского сельского поселения Тюменского района Тюменской области на 2025 - 2040 годы» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Тюменского муниципального района (www.atmr.ru)» в разделе «Сельские поселения/Боровское СП/Опубликование.
[bookmark: P0008_4]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.з.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава Боровского сельского поселения                                     С.В.Сычева
image1.jpeg
AN
WLV